PAGE
2

Администрация муниципального образования

Славянский район

Постановление

от 25.12.2019                                               № 3105
О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в
генеральный план Прикубанского
сельского поселения Славянского района

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь статьями 5.1, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Славянский район, утвержденным решением 55 сессии Совета муниципального образования Славянский район от 11 декабря 2019 года № 15, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Прикубанского сельского поселения согласно следующему графику:

хут. Прикубанский, пос. МТФ № 8 колхоза «Путь к Коммунизму» 2 марта 2020 года в 15.00 часов в здании муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом Культуры «Прикубанский» по адресу: хут. Прикубанский, ул. Победы, 30;

хут. Соболевский 2 марта 2020 года в 15.30 часов по адресу: хут. Соболевский, ул. Набережная;

пос. Кирпичный 2 марта 2020 года в 16.30 часов по адресу: пос. Кирпичный, ул. Дорожная, д. 2.

2. Провести публичные слушания на тему: «Внесение изменений в генеральный план Прикубанского сельского поселения Славянского района».

3. Управлению архитектуры администрации муниципального образова-ния Славянский район организовать экспозицию материалов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях 2 марта 2020 года в здании управления архитектуры администрации муниципального образования Славянский район по адресу: г. Славянск-на-Кубани, ул. Школьная, 304. Экспозиция проектов проводится с 24 февраля 2020 года по 2 марта 2020 года с 8.00 до 17.00 часов (с 12.00 до 13.00 часов обеденный перерыв, среда - не приемный день).

4. Комиссии по Правилам землепользования и застройки администрации муниципального образования Славянский район с 24 февраля 2020 года по        2 марта 2020 года принимать от участников публичных слушаний, прошедших идентификацию, предложения и замечания по сути рассматриваемых вопросов:

в письменной форме в адрес организатора публичных слушаний;

по средством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях (2 марта 2020 года).

5. Управлению архитектуры администрации муниципального образования Славянский район (Гопак) обеспечить сбор планировочной и землеустроительной документации для рассмотрения на публичных слушаниях указанных вопросов.

6. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Воробьева) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановле​ния в печатном средстве массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Славянский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Славянский район (вопросы строительства, архитектуры и градостроительства) Т.А. Берсеневу.
8. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Первый заместитель главы

муниципального образования

Славянский район
(вопросы экономического развития)                                                           Е.В. Колдомасов
PAGE